
 

 

 

 

1 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 2024-03 

 

Poskytovatel služby CATTA Consulting s.r.o. 

Správce IS Digitální a informační agentura 

Objednatel Digitální a informační agentura,  
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Smlouva SZR-3004-21/Ř-2022–Smlouva o poskytování služeb podpory 
provozu interní infrastruktury a interních systémů 

Číslo RFC DIA 1360 

Název RFC DIA Implementace rozšíření HW komponent na Claudia 

Kategorie RFC Konfigurace 

Číslo tiketu (Service Desk) 165285 

Katalogový list  SZR05-Objednávka 

Typ odstávky Bez odstávky 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku prostřednictvím ServisDesk DIA. 

2. Zadání požadované změny 

Služby spojené s implementací níže uvedených HW prvků do sdílené infrastruktury DIA, na 
které jsou provozovány NIA, RAZR, EveOP, Service desk, interní a podpůrné systémy DIA: 

3. Popis zajištění realizace změny 

 

Výsledkem služby implementace je rozšíření stávajících clusterů 1 a 2 v DC2 (každý cluster je 
po 8 nodech). 

Rozdělení paměti proběhne rovnoměrně u nodů, tj. rozšíření na cca u každého nodu. 
Při výměně pamětí se plánuje odstávka typu zero od 18:00 do 24:00. Realizovalo by se 

odděleně pro jednotlivá DC, tj. 2x zero odstávka. 
  



 

 

 

 

2 

 

4. Odhad pracnosti 

 
Celková cena za práce činí 68 800,- Kč bez DPH, 83 248,- Kč včetně DPH. 
 
Podrobný rozpad ceny: 

 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Realizace požadované změny se předpokládá ve 2.Q 2024 a bude provedena do 2 měsíců od 
potvrzení realizace. 

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 9. 
tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele do 31.12. 2024. 

6. Výstupy změnového požadavku 

Implementovány poskytnuté HW komponenty do prostředí Cloudia. 

7. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
Doložení zapojení HW prvků, informace o navýšení paměti. 

8. Požadavky na součinnosti 
Součinnost DIA:  

- Poskytnutí HW prvků 
- Potvrzení odstávek 
- Informování tenantů o činnosti odstávek 

  



 

 

 

 

3 

 

 

9. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

9.1 Rizika 

Bez dopadu. 

9.2 Potřebná odstávka  
Budou předloženy 2 žádanky na zero odstávku. 

9.3 Vliv na ostatní systémy 

Bez dopadu. 

9.4 Náklady na podporu provozu IS 

Bez dopadu. 

Služby definované ve čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nebudou generovat 
další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

10. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Dopady na bezpečnost IS – bez dopadu. 

Dopady do bezpečnostní dokumentace – bez dopadu. 


